[image: image1.jpg]

администрациЯ Цимлянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.11.2020
                                   №                                         г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского района
от 01.03.2017 № 96 «Об утверждении
Положения о порядке оказания разовой
материальной помощи гражданам Цимлянского
района за счет средств резервного фонда
Администрации Цимлянского района»
В целях приведения нормативного правового акта Администрации Цимлянского района в соответствие с действующим законодательством, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского района от 01.03.2017 № 96 «Об утверждении Положения о порядке оказания разовой материальной помощи гражданам Цимлянского района за счет средств резервного фонда Администрации Цимлянского района» следующие изменения:

1.1. Абзац 4 пункта 2 исключить.

1.2. Пункт 5 изложить в редакции:

«5. Выплата разовой материальной помощи производится заявителю на счета кредитных организаций (банков).».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н.
Глава Администрации

Цимлянского района                                                                        В.В. Светличный

Постановление вносит управление

социальной защиты населения

1